
   

     

    

           

          

     

  

             

      

         

     

 

         

           

               

             

            

         

          

            

          

         

          

         

 

         

         

           

            

           

  

           

 

           

          

 

Zarządzenie nr 72/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 30.06.2021 r. 

dotyczące zmieniany Zarządzenia Rektora nr 114/2020 z dnia 26.10.2020 r. ze zmianami 

w Zarządzeniu Rektora nr 129/2020 z dnia 17.12.2020 r. w sprawie wprowadzenia wzorców 

dyplomów doktorskich i dyplomów habilitacyjnych wydawanych w Uniwersytecie Medycznym 

w Białymstoku 

Na podstawie §21 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, oraz 

Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 21 września 2018r. w sprawie 

dyplomów doktorskich, dyplomów habilitacyjnych i legitymacji doktoranta (t.j. Dz.U.2021 

poz. 676) zarządzam, co następuje: 

§1 

W związku z zatwierdzeniem Rekomendacji do opracowania projektu wzoru dokumentu 

publicznego przez Komisję do spraw dokumentów publicznych, po uprzednim uzgodnieniu jej 

treści z emitentem dokumentów objętych rekomendacją, zgodnie z art . 12 ust 3 ustawy z dnia 

22.11.2018 roku o dokumentach publicznych (t.j. Dz.U. z 2020 roku, poz. 725): 

1) w Zarządzeniu Rektora nr 114/2020 z dnia 26.10.2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

a) zmienia się załącznik nr 1 – wzorzec dyplomu doktorskiego, 

b) zmienia się załącznik nr 2 – wzorzec odpisu dyplomu doktorskiego, 

c) zmienia się załącznik nr 3 – wzorzec odpisu przeznaczonego do akt dyplomu doktorskiego, 

d) zmienia się załącznik nr 4 – wzorzec duplikatu dyplomu doktorskiego, 

e) zmienia się załącznik nr 5 – wzorzec dyplomu habilitacyjnego, 

f) zmienia się załącznik nr 6 – wzorzec odpisu dyplomu habilitacyjnego, 

g) zmienia się załącznik nr 7 – wzorzec odpisu przeznaczonego do akt dyplomu 

habilitacyjnego, 

h) zmienia się załącznik nr 8 – wzorzec duplikatu dyplomu habilitacyjnego; 

2) w Zarządzeniu Rektora nr 129/2020 z dnia 17.12.2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

a) zmienia się załącznik nr 1.1 – wzorzec dyplomu doktorskiego w języku angielskim, 

b) zmienia się załącznik nr 2.1 – wzorzec odpisu dyplomu doktorskiego w języku angielskim, 

c) zmienia się załącznik nr 3.1 – wzorzec odpisu przeznaczonego do akt dyplomu 

doktorskiego w języku angielskim, 

d) zmienia się załącznik nr 4.1 – wzorzec duplikatu dyplomu doktorskiego w języku 

angielskim, 

e) zmienia się załącznik nr 5.1 – wzorzec dyplomu habilitacyjnego w języku angielskim, 

f) zmienia się załącznik nr 6.1 – wzorzec odpisu dyplomu habilitacyjnego w języku 

angielskim, 



           

    

           

 

 

             

 

     

g) zmienia się załącznik nr 7.1 – wzorzec odpisu przeznaczonego do akt dyplomu 

habilitacyjnego w języku angielskim, 

h) zmienia się załącznik nr 8.1 – wzorzec duplikatu dyplomu habilitacyjnego w języku 

angielskim. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 lipca 2021 r. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


